
RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE 
DE PERFIL 

 

Edital de Processo Seletivo - Nº 003/2024 
 
 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 003/2024. RESOLVE: 
Convocar os candidatos classificados para a prova de títulos e entrevistas: 
 
DATA: 31 de Julho de 2024. 
ENDEREÇO: R. Brig. Eduardo Gomes, 106 – Vila Sônia - 

Piracicaba/SP, CEP 13408-212 – UPA VILA SÔNIA 

 

NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

 
JUCIMARA DA SILVA ALVES MOREIRA 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 31/07/2024 8:00 

ANA PAULA RIBEIRO ZANOLLI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 31/07/2024 8:00 

AIMEE FARIA DE ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 31/07/2024 8:00 

GABRIELA FORNAZIERO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 31/07/2024 8:00 

JOYCE CRISTINA VASCONCELOS DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 31/07/2024 8:00 

MARIA DE FÁTIMA SILVA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 31/07/2024 8:00 

ROSANA APARECIDA KAPP DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 31/07/2024 8:00 

ANA ROSA MARIA DE JESUS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 31/07/2024 8:00 

LIVIA MARIA DOS SANTOS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM 31/07/2024 8:00 

 
Solicitamos que os candidatos se apresentem com 15 minutos de 

antecedência ao local das entrevistas, portando os documentos referentes á 
análise curricular e entrevistas elencados no edital. 

Nesta etapa os candidatos devem apresentar documentos que 
comprovem a experiência e formação indicada no currículo, afim de serem 
atribuídos pontos de acordo com a tabela constante no item 7.6. do Edital 
003/2024. 

Os candidatos devidamente convocados deverão apresentar os 
documentos abaixo listados (cópia simples), no dia da Analise de 
Títulos/entrevista, os quais são necessários para a análise nesta fase do 
processo seletivo: 

• Currículo. 

• Foto 3x4. 

• Cópia dos documentos pessoais (RG, CPF, PIS, titulo de eleitor e 

mailto:hospital@mgandhi.com.br


RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 

Comprovante residência). 

• Títulos exigíveis para cada nível de escolaridade (incluindo cursos inerentes à 
área). 

• Comprovantes de nível de escolaridade. 

• Comprovantes de experiência mínima na função. 
 
 
 

 
Comissão do Processo Seletivo 

Piracicaba, 30 de Julho 2024 

mailto:hospital@mgandhi.com.br

